
REF.

PRODUCTO

OV100500

OV150500

OV180500

© 2016 

100

150

Especificaciones

Origen:
Recolectado en la Península Ibérica 

Aplicaciones 
Ocultación de vallas. 
Cubiertas.
Pérgolas. 
Sombreados .

Fitor Forestal   Camí de Fitor, s/n 17110 Fonteta, Girona   T+ 34 972 64 37 58   F+34  972 64 48 31   info@fitorfences.com   www.fitorforestal.com

h
(cm)

Características:
Cosidos cada 10cm con alambre galvanizado de 
0,8mm. Grosor del mimbre variable. Ocultación 
del 80%. Ecológico 100%.

Longitud de los rollos: 5m.  

500

500

500

L
(cm)

Fitor Forestal es una empresa especializada en madera tratada 

para obras de paisajismo y jardinería. En Fitor-madera, Fitor-vallas 

y Fitor-muebles hallaréis las mejores soluciones en madera para 

vuestros proyectos. Fitor Forestal se reserva el derecho de 

variación de características de sus productos sin aviso previo.

Rollos de mimbre cosidos con 
alambre galvanizado de 0.8 mm. 
Recomendada su colocación 
para cierres residenciales, en 
cubiertas de jardín y pérgolas de 
madera.

Mimbre natual 
diferentes alturas 
Ocultación

FT-Mimbre-V-ESP-V1

OV200500 200 500

180




