

# Mimbre natural diferentes alturas

## Ocultación

Rollos de mimbre cosidos con alambre galvanizado de 0.8 mm. Recomendada su colocación para cierres residenciales, en cubiertas de jardín y pérgolas de madera.



REF. PRODUCTO	h (cm)	L (cm)
OV100500	100	500
OV150500	150	500
OV180500	180	500
OV200500	200	500

## Especificaciones

### Origen:

Recolektado en la Península Ibérica

### Características:

Cosidos cada 10cm con alambre galvanizado de 0,8mm. Grosor del mimbre variable. Ocultación del 80%. Ecológico 100%.

**Longitud de los rollos:** 5m.

### Aplicaciones

Ocultación de vallas.  
Cubiertas.  
Pérgolas.  
Sombreados .

